SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số: 484/TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 14 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ

Dịch vụ tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật cho gói thầu

Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ triển khai bệnh án điện tử

tại Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy

hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu

thầu ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật đấu thầu, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư,

Luật hải quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu,

Luật đầu tư, Luật đầu tư công, Luật quản lý; sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Đấu thầu;

Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn có đủ năng

lực để thực hiện lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật cho gói thầu Mua sắm thiết bị

công nghệ thông tin phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế Điện

Biên Phủ năm 2025. Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ kính mời các đơn vị quan

tâm gửi báo giá dịch vụ tư vấn, cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ

Địa chỉ: Tổ 5, phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

2. Thông tin liên hệ của bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng, Trung tâm Y tế Điện Biên

Phủ. Địa chỉ: Tổ 5, phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên. Số điện thoại:

0215 3810156 (trong giờ hành chính). Email: ttyttp.syt@dienbien.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng,

Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ. Địa chỉ: Tổ 5, phường Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên. Số điện thoại: 0215 3810156.

mailto:ttyttp.syt@dienbien.gov.vn

2

Hoặc: Nhận qua Email: ttyttp.syt@dienbien.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 15 tháng 7 năm 2025 đến

trước 17h ngày 24 tháng 7 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Báo giá chi phí tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật cho gói thầu Mua

sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y

tế Điện Biên Phủ năm 2025.

2. Danh mục hàng hóa mua sắm: (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

3. Thời gian thực hiện dịch vụ:

Thời gian thực hiện (dự kiến): 15 ngày  không bao gồm thời gian h  trợ,

điều chỉnh, sửa ch a cho ph  hợp với nhu cầu của chủ đầu tư và phê duyệt của

cơ quan quản    .

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo giá

5. Nội dung báo giá  ưu  :

- Báo giá theo đơn vị tính của hàng hóa và tính theo đồng Việt Nam;

- Giá trị đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác (nếu có);

- Báo giá phải được k  tên, đóng dấu của đơn vị; Người k  báo giá  à đại

diện theo pháp luật của đơn vị;

- Báo giá phải đóng dấu giáp lai khi có từ 02 trang (tờ) trở lên;

- Báo giá có ghi đầy đủ ngày tháng năm phát hành báo giá

Kính đề nghị các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn tại Việt Nam có khả

năng cung cấp được dịch vụ tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật cho gói thầu

Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Trung

tâm Y tế Điện Biên Phủ năm 2025 và có nhu cầu thực hiện gói thầu gửi báo giá

về Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên theo địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Trung tâm Y tế  để đăng tải);

- Lưu: VT, KHNVĐD.

GIÁM ĐỐC

BSCKII. Nguyễn Văn Mạnh

4

Phụ lục

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM

(Kèm theo Thông báo số 484/TB-TTYT ngày 14/7/2025 của Trung tâm Y tế Điện Biên Phủ)

STT
Danh mục

hàng hóa
Mô tả tiêu chuẩn kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

dự kiến

(VND)

Thành tiền

dự kiến

VND)

1
Thiết bị  ưu

tr  tập trung

CPU: Intel® Celeron® N5095 4-core/4-thread processor,

burst up to 2.9 GHz

CPU Architecture: 64-bit x86

Graphic Processors: Intel® UHD Graphics

System Memory: 16 GB SODIMM DDR4 (2 x 8GB)

HDD: ≥ 36TB

Drive Bay: 4 x 3.5-inch SATA 6Gb/s, 3Gb/s

2.5 Gigabit Ethernet Port (2.5G/1G/100M): 2

(2.5G/1G/100M/10M)

Power Supply Unit: 250W (x2), 100-240V

Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

Năm sản xuất: 2024 trở về sau

Bộ 1 107.800.000 107.800.000

2
Bộ  ưu điện

UPS

- Dung  ượng: ≥ 10kVA/10kW

- Đầu vào

+ Điện áp định mức: 208/220/230/240 Vac

+ Phạm vi điện áp: 110 ~ 176 Vac  giảm tải tuyến tính

gi a 50% và 100% tải ,176 ~ 288 Vac  không giảm tải

+ Tần số điện mức: 50/60 Hz

+ Phạm vi tần số: 40 ~ 70 Hz

+ Hệ số công suất: ≥ 0.99

+ Độ méo hài tổng thể  THDi : ≤ 5%

- Đầu ra

+ Điện áp định mức: 208  PF=0.9 /220/230/240 Vac

Bộ 1 80.300.000 80.300.000

5

STT
Danh mục

hàng hóa
Mô tả tiêu chuẩn kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

dự kiến

(VND)

Thành tiền

dự kiến

VND)

+ Điều chỉnh điện áp: ± 1%

+ Tần số: Đồng bộ hóa để bỏ qua ở chế độ nguồn điện

chính; 50 / 60 Hz±0. 1% Hz ở chế độ pin

+ Dạng sóng: Hình sin

+ Hệ số công suất: 1

+ Độ méo hài tổng thể  THDv : ≤ 1%  tải tuyến tính ; ≤

4%  tải phi tuyến

+ Hệ số đỉnh:

+ Quá tải: 105% - 110% trong 10 phút, 110%

- Pin

+ Điện áp DC: 192 Vdc  có thể cài đặt 192 ~ 240 Vdc

+ Số  ượng pin: 16 cái  có thể cài đặt 16 ~ 20

+ Pin tích hợp  mẫu chuẩn : 12V/9Ahx16

+ Dòng điện sạc: Mẫu chuẩn: 1 A; Mẫu thời gian dài: 5A

 mặc định , 1 ~ 5 A có thể cài đặt, 12 A  t y chọn

+ Thời gian sạc  ại: Mẫu chuẩn: khôi phục 90% dung

 ượng trong 8 giờ;

Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

Năm sản xuất: 2024 trở về sau

3
Máy tính

bảng App e

- Dung  ượng  ưu tr  ≥ 128GB

- Màn Hình

+ Kích thước màn hình 11 inch

+ Màn hình Liquid Retina

+ Màn hình Multi-Touch với công nghệ LED nền và IPS

+ Độ phân giải 2360x1640 pixe  với mật độ 264 pixe

m i inch  ppi

Cái 16 18.700.000 299.200.000

6

STT
Danh mục

hàng hóa
Mô tả tiêu chuẩn kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

dự kiến

(VND)

Thành tiền

dự kiến

VND)

- Chip: Chip A16, CPU 5 lõi, GPU 4 lõi, Neural Engine

16 lõi

- Camera:

+ Trước: ≥ 12 MP

+ Sau: ≥ 12MP

- Giao tiếp và kết nối:

+ Wifi: Wi-Fi 6 (802.11ax)

+ B uetooth: V5.0 đến V 5.3

+ H  trợ mạng: Mạng di động 5G

- Sạc Và Kết Nối

+ Cổng USB-C h  trợ: Sạc, Disp ayPort, USB 2.0   ên

đến 480 Mb/s

Bảo hành: tối thiểu 12 tháng

Năm sản xuất: 2024 trở về sau

    Tổng cộng: 03 Khoản      487.300.000

Số tiền gói thầu mua sắm bằng chữ (Dự kiến): Bốn trăm tám mươi bảy triệu, ba trăm nghìn đồng./.

		2025-07-14T21:28:37+0700

		2025-07-15T07:16:27+0700

		2025-07-15T07:16:55+0700